Совет  Яковлевского   сельского поселения

Елабужского муниципального района

РЕШЕНИЕ

№  24                                                        от 18  мая 2011 г.

О перечне должностей муниципальной службы в исполнительно-распорядительных органах муниципального образования Яковлевское сельское поселение, в отношении которых для граждан, их замещавших, после увольнения с муниципальной службы в течении двух лет установлены ограничения при заключении трудового договора.
В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», ст. 64.1. Трудового кодекса РФ, Совет Яковлевского  сельского поселения
Решил:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в исполнительно-распорядительных органах муниципального образования Яковлевское сельское поселение, в отношении которых для граждан, их замещавших, после увольнения с муниципальной службы в течении двух лет согласие на замещение должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции муниципального управления данными организациями входили в должностные обязанности лица, замещавшего должность муниципальной службы, дает комиссия по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Елабужского муниципального района и урегулированию конфликта интересов (приложение № 1)
2. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию на информационном стенде.

	ГлаваЯковлевского

сельского поселения
	С.А.Парамонова

Приложение № 1

к решению Совета Яковлевского

сельского поселения № 24 от 18 мая 2011г.
Перечень должностей
муниципальной службы в исполнительно-распорядительных органах муниципального образования Яковлевское сельское поселение, в отношении которых для граждан, их замещавших, после увольнения с муниципальной службы в течении двух лет согласие на замещение должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции муниципального управления данными организациями входили в должностные обязанности лица, замещавшего должность муниципальной службы, дает комиссия по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  Исполнительного  комитета  Яковлевского сельского поселения  и урегулированию конфликта интересов.

1. Высшие муниципальные должности муниципальной службы

1) Руководитель Исполнительного комитета сельского поселения

2) Заместитель руководителя Исполнительного комитета сельского поселения

2. Старшие муниципальные должности муниципальной службы

Ведущий специалист Исполнительного комитета сельского поселения